伊脱贫组〔2018〕75号

伊川县脱贫攻坚领导小组

关于对第二批农民专业合作社项目立项的
批    复

有关乡镇（街道）、县农业局：
《伊川县农业局关于上报伊川县2018年第二批农民专业合作社的请示》（伊农〔2018〕25号）收悉，根据《关于进一步推进产业扶贫工作的意见》（洛办〔2017〕21号）、《中共伊川县县委伊川县人民政府关于进一步加强脱贫攻坚工作的意见》（伊文〔2017〕212号）文件精神，结合我县脱贫攻坚工作实际，经县脱贫攻坚领导小组研究，现将农业局10个行政村集体经济引导发展资金农民专业合作社项目，资金共计500万元予以立项批
复，同时提出如下要求：
一、县农业局是项目主管单位，对该项目进行监管，负责村集体经济引导发展资金农民专业合作社项目的审核、认定、管理工作，并对项目运行及资金安全进行监管，确保村集体经济引导发展资金项目有效运行。各有关乡镇（街道）为村集体经济引导发展资金农民专业合作社项目的实施单位，负责项目的组织实施、监督管理，负责有关行政村与农民专业合作社的对接工作，确保资金安全、带贫效益和村集体经济增收。

二、县农业局要抓紧时间制定具体的实施方案，方案须经单位一把手及主管县领导签字报县脱贫攻坚领导小组办公室备案。

三、县农业局和各乡镇（街道）要切实落实主体责任，加快项目建设，完善项目资料，确保项目在6月底前全部建成、发挥效益。
四、项目实施公告公示制度，农业局要及时将项目在本单位或政府网站上进行公示，项目所在乡镇（街道）要及时将项目公示到村，公示期限15天，接受社会监督，各有关单位需将公示资料（网站截图或照片）留存。贫困村第一书记、驻村工作队、村委会要深度参与财政涉农资金项目的监督和管理。

此复。

附件：伊川县2018年第二批农民专业合作社项目立项批复表
2018年5月10日

附  件
伊川县2018年第二批农民专业合作社项目立项批复表
单位：万元
	序号
	乡镇
（街道）
	专业合作社名称
	集体合作社名称
	种植类别
	带贫户数
	集体经济引导发展资金（万）
	合计

	1
	鸦岭镇
	伊川县西沟村新大种植农民专业合作社
	伊川县鸦岭镇西沟村集体经济合作社
	红  薯
	26
	50
	150

	2

	伊川县聚兴种植农民
专业合作社
	伊川县鸦岭镇董家沟村集体经济合作社
	红  薯
	30
	50

	3

	伊川县老鸦岭薯业农民专业合作社
	伊川县鸦岭镇杜沟村集体经济合作社
	红  薯
	20
	50

	4
	江左镇
	伊川县江左镇丹鼎种植农民专业合作社
	伊川县江左镇上王村集体经济合作社
	谷子油菜
	40
	50
	250

	5

	洛阳市农三福种植专业合作社
	伊川县江左镇贾村集体经济合作社
	谷子油菜
	40
	50

	6

	伊川县丰联种植专业合作社
	伊川县江左镇段村集体经济合作社
	谷子油菜
	40
	50

	7

	伊川县远想农民专业合作社
	伊川县江左镇乔村集体经济合作社
	谷子油菜
	40
	50

	8

	伊川县富农养殖专业合作社
	伊川县江左镇温寨村集体经济合作社
	母  牛
	20
	50

	9
	吕店镇
	伊川县宋禾农民种植专业合作社
	伊川县吕店镇丁流村集体经济合作社
	油菜春谷
	43
	50
	100

	10

	伊川县红谷源种植农民专业合作社
	伊川县吕店镇王村集体经济合作社
	油菜春谷
	24
	50

	　合  计

	323
	500
	500

伊川县脱贫攻坚领导小组办公室　　　　　  2018年5月10日印发
PAGE
- 4 -